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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email: gentian.halilaj@sut.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - 

Marrëveshje Kuadër, me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83324-10-11-2023  

 

Nr. / Loti Nr. Reference 
1 REF-83327-10-11-2023 
2 REF-83330-10-11-2023 
3 REF-83332-10-11-2023 
4 

 
REF-83335-10-11-2023 

5 REF-83337-10-11-2023 
6 REF-83340-10-11-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje mjekësore për SUT” e ndarë në lote” - 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 muaj - ndarë në 6 lote” 

 LOT 1 - Blerje Sistem i lëvizshëm C-ARM me detektor dhe panel të sheshtë. 

 LOT 2 - Blerje aparatura dhe pajisje për Sallat Operatore në SUT 

 LOT 3 - Blerje Aparatura (Kraniotom Neurokirurgjikal) për Neurokirurgjinë e SUT. 

 LOT 4 - Blerje Aparatura dhe pajisje për Shërbimin e ORL dhe Sëmundjet e brendshme në SUT 

 LOT 5 - Blerje Aparatura për Kirurgjinë Rikonstruktive dhe Urgjencën e SUT 

 LOT 6 - Blerje Aparatura për Shërbimin e Sëmundjeve të brendshme ne SUT 

 

5. Fondi limit në total: 56,274,363.33 (pesëdhjetë e gjashtë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë date 

11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 531,291.19 (pesëqind e tridhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e një pik nëntëmbëdhjetë) Euro Pa TVSH 

• LOT 1 - Blerje Sistem i lëvizshëm C-ARM me detektor dhe panel të sheshtë. 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al


______________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total:  25,133,333.33 (njëzet e pesë milionë e njëqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë 

date 11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 237,286 (dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) Euro Pa TVSH 

•  LOT 2 - Blerje aparatura dhe pajisje për Sallat Operatore në SUT 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total: 7,428,963.33 (shtatë milionë e katërqind e njëzet e tetë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre pik tridhjetë e tre) Leke pa TVSH  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë 

date 11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 70,137.49 (shtatëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë 

pi dyzet e nëntë) Euro Pa TVSH 

 LOT 3 - Blerje Aparatura (Kraniotom Neurokirurgjikal) për Neurokirurgjinë e SUT. 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total:  3,946,666.67 (tre milionë e nëntëqind e dyzet e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pik gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë 

date 11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 37,260.83 (tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

pik tetëdhjetë e tre) Euro Pa TVSH 

 LOT 4 - Blerje Aparatura dhe pajisje për Shërbimin e ORL dhe Sëmundjet e brendshme në SUT 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total:  8,430,333.33 (tetë milionë e katërqind e tridhjetë mijë 

treqind e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë 

date 11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 79,591.52 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e një pik pesëdhjetë e dy) Euro Pa TVSH 

 LOT 5 - Blerje Aparatura për Kirurgjinë Rikonstruktive dhe Urgjencën e SUT 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total:  4,787,333.33 (katër milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë 

date 11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 45,197.63 (dyzet e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë pik gjashtëdhjetë e tre) Euro Pa TVSH 

 LOT 6 - Blerje Aparatura për Shërbimin e Sëmundjeve të brendshme ne SUT 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratës në total:  6,547,733.34 (gjashtë milionë e pesëqind e dyzet e 

shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre pik tridhjetë e katër) lekë pa TVSH  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankës se Shqipërisë 

date 11.10.2023, me kurs këmbimi 105.92, është): 61,817.72 (gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë pik shtatëdhjetë e dy) Euro Pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke 

filluar nga data e nënshkrimit të Marrveshjes Kuadër.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.11.2023   Ora:10:00 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 
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